PROCESSO Nº 932/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 11/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: SENCA SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 09.122.191/0001-39
OBJETO: CONTRATAÇÃO/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DE SALA,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA,
PARA INSTALAÇÃO DE UM EQUIPAMENTO DE TOMOGRAFIA NO INSTITUTO DANTE
PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 80 DIAS.
VALOR: R$ 429.927,16
VIGENTE ATÉ: 30/11/2024
STATUS: VIGENTE.